Unterfranken 2016/17
Bezirksliga Staffel Nord Manner
TV Gerolzhofen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 25.09.2016 18:00 210401 HSV Thiingersheim TV Gerolzhofen Il ZG
Sa. 01.10.2016 16:00 210120 TV Gerolzhofen Il TSV Karlstadt ZH
Sa. 15.10.2016 18:00 210120 TV Gerolzhofen I TSV Mellrichstadt ZH
So. 06.11.2016 16:00 210440 HG Maintal TV Gerolzhofen I ZG
Termin 210180 TSV Karlstadt TV Gerolzhofen II ZG
offen

So0.20.11.2016 19:00 210343 v Handball-Club Unterfranken TV Gerolzhofen I ZG
Termin 210120 TV Gerolzhofen Il TSV Lohr Il ZH
offen

Sa. 03.12.2016 16:00 210120 TV Gerolzhofen Il Handball-Club Unterfranken ZH
Termin 210020 FC Bad Briickenau TV Gerolzhofen Il ZG
offen

So. 15.01.2017 18:00 210422 v TV Gerolzhofen Il TV Konigsberg ZH
Sa. 21.01.2017 20:00 210120 TV Gerolzhofen I| HSV Thiingersheim ZH
Termin 210224 TSV Mellrichstadt TV Gerolzhofen II ZG
offen

Termin 210142 TV Konigsberg TV Gerolzhofen Il ZG
offen
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Hallenverzeichnis

210020

210120

210142

210180

210224

210343

210401

210422

210440

Bad Briickenau Dreifachsporthalle Rémershag
Romershager Str. 25, 97769 Bad Bruckenau
Gerolzhofen Dreifachturnhalle
Georg-Schéfer-Str. 2, 97447 Gerolzhofen
HaRfurt Schulzentrum

Tricastiner Platz1, 97437 HaRfurt

Karlstadt Gymnasium

Bodelschwinghstr. 29, 97753 Karlstadt
Mellrichstadt Gymnasium

Sonnenlandstr. 23, 97638 Mellrichstadt
Rottendorf Erasmus-Neustetter Halle
Theilheimerstr. 1, 97228 Rottendorf
Thiingersheim Raiffeisen Sporthalle
Dorfplatzstr. 1, 97291 Thingersheim
Unterspiesheim Sporthalle

Am Sportplatz 1, 97509 Unterspiesheim

Veitshochheim TGV Halle
Wolfstalstr. 47, 97209 Veitshochheim

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Unterfranken 2016/17
Bezirksliga Staffel Nord Manner
TV Gerolzhofen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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